СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru, www.sabv.tatarstan.ru

от 05 // JQ20
на № от

РЕШЕНИЕ

О ликвидации открытого акционерного
общества «Сабинский лесхоз»

В связи с отсутствуем хозяйственной деятельности, Совет Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Ликвидировать Открытое акционерное общество «Сабинский лесхоз».
2. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе:
Галиуллин A.M.,

Члены комиссии:

Гарафутдинова М.Т.,

Миникаев А.И.,

Сунгатов Ш.А.,

председатель Палаты имущественных и земельных
отношений Сабинского муниципального района,
председатель ликвидационной комиссии;

заместитель главного бухгалтера ГБУ «Учебно-
опытный Сабинский лесхоз»;

начальник юридического отдела Совета Сабинского
муниципального района

председатель Финансово-бюджетной палаты
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан (по согласованию);

3. Ликвидационной комиссии в 3-хмесячный срок осуществить работу по
ликвидации открытого акционерного общества «Сабинский лесхоз» (далее -
Общество), в том числе:

- принять меры к выявлению кредиторов и получению дебиторской
задолженности, а также письменно уведомить кредиторов о ликвидации
Общества;

- поместить в информационном бюллетене «Вестник государственной
Регистрации» публикацию о ликвидации Общества;

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru

- по истечении двухмесячного срока со дня опубликования в печати
извещения о ликвидации составить промежуточный ликвидационный баланс для
утверждения;

- после завершения расчетов с кредиторами составить ликвидационный
баланс Общества и представить его на утверждение;

- направить промежуточный ликвидационный баланс и ликвидационный
баланс в соответствующий орган, осуществляющий государственную
регистрацию юридических лиц.

4. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений
Сабинского муниципального района Республики Татарстан после окончания
ликвидационных мероприятий, предусмотренных пунктом 1 настоящего
постановления принятие имущества и денежных средств Общества в казну
муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя ликвидационной комиссии.

Р.Н. Минниханов